End: Rua Lucas Candeira, N° 100, B. Jardins, Santa Quitéria do Maranhão-MA
Cep: 65540-000
e-mail: meirelesdraugusto@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO N° 01, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

Concede o Título de Cidadão Quiteriense
ao Sr: Marcos Antonio Silva Coutinho

 .

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Santa Quitéria do
Maranhão-MA, faz saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Projeto de
Decreto Legislativo, e eu sanciono:

Art. 1º De acordo com o que preceitua a Lei Orgânica Municipal e o Regimento
Interno, a Câmara de Vereadores de Santa Quitéria do Maranhão-MA, concede o
Título de Cidadão Quiteriense ao Sr . Marcos Antonio Silva Coutinho.

Art. 2º A referida Concessão é pelos relevantes serviços prestados junto ao nosso
Município, e se dá por merecimento.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Quitéria do
Maranhão-MA, 21 de Outubro de 2021.

mailto:meirelesdraugusto@gmail.com